Российская Федерация

Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 42

заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК

приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

19.09.2023           15.00

Председательствующий:                Кошелева Надежда Александровна

Присутствовали:
Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Гончарова
Ольга Борисовна

Шеляпин
Виктор Николаевич

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Захаренков
Алексей Васильевич

Иванова
Светлана Анатольевна

Козлова
Ольга Владимировна

Копылова
Наталия Анатольевна

Гаврилюк Ирина Александровна
Гевейлер Андрей Александрович
Кострюков Валерий Анатольевич
Кушнир Мария Владимировна
Лагун Ольга Юрьевна
Мошнакова Наталья Алексеевна
Черкашин Олег Викторович
Юнусов Магомед Увайсович

помощник прокурора Чудовского района

Глава Чудовского муниципального района

первый заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

заместитель председателя комитета
инвестиций, предпринимательства и
сельского хозяйства администрации
Чудовского муниципального района

председатель Контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района

председатель комитета культуры, спорта и
архивного дела администрации Чудовского
муниципального района

Лашманова
Наталья Николаевна

Лысюк
Татьяна Сергеевна

Можжухина
Марина Борисовна

Юхнова
Татьяна Борисовна

председатель комитета строительства,
архитектуры и земельно-имущественных
отношений администрации Чудовского
муниципального района

консультант отдела организационно-
контрольной работы администрации
Чудовского муниципального района

председатель комитета финансов
Администрации Чудовского
муниципального района

заведующая отделом организационно-
контрольной работы Администрации
Чудовского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в решение Думы Чудовского

муниципального района от 27.12.2022 № 264

Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета

финансов Администрации Чудовского муниципального района

2. О принятии к исполнению полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля на 2024 год

Докладчик: Козлова Ольга Владимировна, председатель Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района

3. О принятии к исполнению полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля на 2024 год

Докладчик: Козлова Ольга Владимировна, председатель Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района

4. О принятии к исполнению полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля на 2024 год

Докладчик: Козлова Ольга Владимировна, председатель Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района

5. О принятии к исполнению полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля на 2024 год

Докладчик: Козлова Ольга Владимировна, председатель Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района

6. О внесении изменений в Приложение 1 Положения об оплате труда

в органах местного самоуправления Чудовского муниципального района

Докладчик: Козлова Ольга Владимировна, председатель Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района

7. О премировании председателя и аудитора Контрольно-счетной

палаты

Чудовского муниципального района

Докладчик: Козлова Ольга Владимировна, председатель Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района

8. О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества Чудовского муниципального района на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

Докладчик: Лашманова Наталья Николаевна, председатель комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 27.12.2022 № 264

Докладчик: Можжухина М.Б.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем
комитета финансов Администрации Чудовского
муниципального района, принять.

2. СЛУШАЛИ: О принятии к исполнению полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля на 2024 год

РЕШИЛИ: Докладчик: Козлова О.В.

Принимается единогласно

3. СЛУШАЛИ: О принятии к исполнению полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля на 2024 год

РЕШИЛИ: Докладчик: Козлова О.В.

Принимается единогласно

4. СЛУШАЛИ: О принятии к исполнению полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля на 2024 год

РЕШИЛИ: Докладчик: Козлова О.В.

Принимается единогласно

5. СЛУШАЛИ: О принятии к исполнению полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля на 2024 год

РЕШИЛИ: Докладчик: Козлова О.В.

Принимается единогласно

6. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Приложение 1 Положения об
оплате труда в органах местного самоуправления
Чудовского муниципального района

РЕШИЛИ: Докладчик: Козлова О.В.

Принимается единогласно

7. СЛУШАЛИ: О премировании председателя и аудитора Контрольно-
счетной палаты

РЕШИЛИ: Докладчик: Козлова О.В.

Принимается единогласно

8. СЛУШАЛИ: О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества Чудовского муниципального
района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов

РЕШИЛИ: Докладчик: Лашманова Н.Н.

Принимается единогласно

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района      Н.А. Кошелева